
4. Ketvirtas ieškinio pagrindas: Europos Centrinis Bankas pažeidė Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 
47 straipsnį, atmesdamas ieškovės prašymą leisti susipažinti su dokumentais, kuriais ši įstaiga rėmėsi paskelbdama apie 
Banco Popular pertvarką.

2017 m. gruodžio 22 d. pareikštas ieškinys byloje Quadri di Cardano / Komisija

(Byla T-828/17)

(2018/C 063/25)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Alessandro Quadri di Cardano (Alikantė, Ispanija), atstovaujamas advokatų N. de Montigny ir J.-N. Louis

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

panaikinti,

— 2017 m. vasario 28 d. PMO (Individualių išmokų administravimo ir mokėjimo biuras) sprendimą, kuriuo ieškovui 
pranešta apie jam pagal Pareigūnų tarnybos nuostatų VII priedo 4 straipsnį paskirtos 16 % ekspatriacijos išmokos ir 
padengtų transporto išlaidų įdarbinimo EASME (Mažųjų ir vidutinių įmonių reikalų vykdomoji įstaiga) laikotarpiu, 
skaičiuojant nuo 2014 m. gegužės 16 d., susigrąžinimą,

— prireikus [panaikinti] atlyginimo lapelius, pakoreguotus atsižvelgiant į pranešimą apie šį sprendimą;

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi dviem pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas Europos Sąjungos pareigūnų tarnybos nuostatų 85 straipsnio pažeidimu.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas teisėtų lūkesčių ir teisinio saugumo principų pažeidimu, akivaizdžia vertinimo 
klaida ir gero administravimo principo pažeidimu.

2017 m. gruodžio 27 d. pareikštas ieškinys byloje Coesia / EUIPO (Apskritos formos, sudarytos iš 
dviejų įstrižų raudonų linijų, atvaizdas)

(Byla T-829/17)

(2018/C 063/26)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovė: Coesia SpA (Bolonija, Italija), atstovaujama advokato S. Rizzo

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Sąjungos prekių ženklas, (Apskritos formos, sudarytos iš dviejų įstrižų raudonų 
linijų, atvaizdas) – Registracijos paraiška Nr. 13 681 151

Ginčijamas sprendimas: 2017 m. rugsėjo 29 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1272/2017-5

2018 2 19 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 63/19


